
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu  
Vodní 1629/21, 370 06 České Budějovice 

tel: +420 950 179 511, fax: +420 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn 
 

 
 
 

XXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Českých 
Budějovicích 

Q5-2023-72 16902/5.30/23-4 Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
/ kl. 580   

26.05.2023 

 
 
Vyřízení žádosti 
 

 
K Vaší žádosti o informace ze dne 16.5.2023, kterou jste požádal o: 
  
1. písemný protokol, který byl vyhotoven při kontrolní činnosti subjektu Bohemia Works Montangen 
Managenet s.r.o., IČ: 05755271 s č.j.31536/5.71/22-6 
 
2. kopii mého podnětu na kontrolní činnost v písemné formě, který jste obdrželi dne 27.10.2022  
 
Vám nadepsaný oblastní inspektorát požadované poskytuje přílohou. 
 
Současně uvádíme, že poskytnuté informace jsou s ohledem na ochranu osobních údajů třetích 
osob poskytnuty v anonymizované formě. 
 

 
 

 
 
 
Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu 
1 x XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 
 


